

موافقت با درج و ارتقا نماد شرکت بیمه کار آفرین از فرابورس به بورس



هیات پذیرش بورس تهران با درج و انتقال نماد شرکت ۱.۲ هزار میلیارد تومانی بیمه کار آفرین از فرابورس به بورس موافقت کرد. با موافقت هیات پذیرش، شرکت بیمه کار آفرین از ۲۷ فروردین با نماد "وآفری" به عنوان ششصد و شصت و ششمین شرکت در بخش بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی در بازار دوم معاملات بورس درج شد.

بر اساس این گزارش، بیمه کار آفرین با سرمایه اسمی ۱.۲ هزار میلیارد تومانی از اسفند سال ۹۱ در بازار پایه فرابورس حضور دارد و بانک کار آفرین ۱۹.۹ درصد مالکیت سهام آن را در اختیار دارد.

با برگزاری سومین مرحله قرعه‌کشی جشنواره باشگاه مشتریان ۱۵۵۵ جایزه دیگر به مشتریان بانک تجارت اهداء شد



سومین دوره قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت برگزار و اسامی ۱۵۵۵ برنده این دوره مشخص شد. مراسم قرعه‌کشی سومین دوره قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان در شرایطی برگزار شد که در اسفندماه سال گذشته، ۹۹۱ هزار و ۲۰۳ نفر شرایط لازم را برای حضور در این جشنواره به دست آورده بودند.

در این مراسم پنج نفر به قید قرعه برنده کمک هزینه خرید تلفن همراه و کنسول بازی به مبلغ ۲۰ میلیون تومان شدند؛ پنجاه نفر جایزه نقدی ۵ میلیون تومانی بردند و ۱۵۰۰ نفر هم ۳۰۰ هزار تومان اعتبار در اپلیکیشن باجت بانک تجارت دریافت کردند. گفتنی است در اردیبهشت ماه سال جاری، آخرین قرعه‌کشی و همچنین قرعه‌کشی نهایی به‌منظور شناسایی برنده خوش شانس جایزه ۳۰۰ میلیون تومانی کمک هزینه خرید خودرو برگزار خواهد شد.

شرکت‌کنندگان در این جشنواره می‌توانند با ورود به حساب کاربری خود در باشگاه مشتریان بانک تجارت از وضعیت خود در این قرعه‌کشی مطلع شوند.

چقدر وام فرزند، از دواج و ودیعه مسکن پرداخت شد؟

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: «در سال ۱۴۰۱، به یک میلیون و ۹۴۵ هزار و ۴۲۰ نفر متقاضی وام ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن، بیش از ۱۶۹ همت تسهیلات توسط شبکه بانکی پرداخت شده است.»

مهدی صهایی اظهار کرد: «در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۱، شبکه بانکی به تعداد ۸۹۶ هزار و ۵۲ نفر به مبلغ ۱۲۳ همت وام ازدواج پرداخت کرده که این میزان رشد ۵۵ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل داشته است.»

او همچنین گفت: «در سال ۱۴۰۱، تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری نیز به ۸۲۴ هزار و ۹۰۸ نفر به مبلغ ۳۳ همت پرداخت شده است.» مدیر اداره اعتبارات تصریح کرد: «بر اساس این گزارش، در سال ۱۴۰۱ و از تاریخ ۶ تیر (زمان ارسال دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی و ابلاغ به بانک‌ها) در قبال تسهیلات ودیعه مسکن، ۲۵۳ هزار و ۲۱۱ پرونده تشکیل شده که از این تعداد ۲۲۴ هزار و ۴۶۰ نفر به میزان ۱۳ همت تسهیلات دریافت کرده‌اند.»

به دنبال کاهش سود تسهیلات بانکی مسکن ملی برای اقشار کم درآمد هستیم



سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن گفت: به دنبال کاهش سود تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن برای اقشار کم‌درآمد هستیم.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئتنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، ارسالن مالکی سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن در حاشیه بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن با اشاره به افزایش نرخ سود تسهیلات بانکی به ۲۳ درصد، گفت: به دنبال آن هستیم تا سود این تسهیلات برای قشرهای کم‌درآمد، پایین‌تر باشد. وی افزود: عملیات ساخت واحدهای مسکونی در سایت ۵۶۰ هکتاری پردیسان برای ۱۶ هزار واحد آغاز شده و شش هزار واحد نیز در مرحله عقد قرارداد با پیمانکار است. مالکی با بیان اینکه ساخت این واحدها با سرعت در حال اجراء است، افزود: برای متقاضیانی که هنوز تأمین پروژه نشده‌اند نیز در حال پیگیری هستیم.

آگهی دعوت به افراز

نظر به این که آقای علیرضا عبدی از مالکین برابر درخواست وارده بشماره ۴۶۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ مبنی بر افراز سهمی خود از پلاک از ۷۷۱۲ اصلی بخش ۳ سندنج دکايران را به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکا از طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به استناد ماده ۶ آیین‌نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام می‌دارد که افراز سهمی خواهان از پلاک مرقوم در مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ روز دوشنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل وقوع ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع می‌توانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور به هم رسانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۷ آیین‌نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا به کلیه افراد ذینفع در آن پلاک ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می‌یابد. (م الف: ۱۴۹۸)

رئیس ثبت ناحیه ۱ سنندج - بنام قباد

آگهی حصورات

آقای جعفر تذهیب شناسنامه شماره ۱۰۹۲ شرح دادخواست به کلاس شماره ۲۰۰۰۷۷/ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حضوراوست نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم تذهیب بشناسنامه ۲۰۱۵ مهباد در تاریخ ۱۳۰۰/۶/۲۵ اقامتگاه دائمی خود بادرود زندگی گفته ورته آنمرحوم منحصراست به:

۱- ایوب تذهیب فرزند ابراهیم به کدملی ۲۸۶۰۱۲۹۳۳۲ پسر متوفی
۲- جعفر تذهیب فرزند ابراهیم به کدملی ۲۸۷۰۹۸۴۰۸۱ پسر متوفی
۳- صدیق تذهیب فرزند ابراهیم به کدملی ۲۸۶۰۲۲۵۴۱۲ پسر متوفی
۴- نسرین تذهیب فرزند ابراهیم به کدملی ۲۸۷۰۹۸۴۱۱۱ دختر متوفی
۵- زینب تذهیب فرزند ابراهیم به کدملی ۲۸۷۰۹۸۴۰۹۱ دختر متوفی
۶- کژال تذهیب فرزند ابراهیم به کدملی ۲۸۷۰۹۸۴۱۰۳ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ شش‌نیم‌ساعت آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد - لقمان ایوبی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۱/۲۹

تأثیر بانکداری دیجیتال بانک ایران زمین در صورت های مالی

۱۰۶ درصدی در فروش خدمات مالی نسبت به سال قبل از آن داشته که هزینه پرداختی بانک نیز حدود ۳۰ درصد کاهش بود. در مقابل رشد کارمزدی ۲۶ درصدی را تجربه کرده که در نوع خود در بین بانک‌های مختلف کم نظیر است. این افزایش کارمزد منجر به افزایش ۱۹ درصدی خالص کارمزد به ارزش یک هزار و ۱۰۳ میلیارد ریالی شد. این میزان از افزایش کارمزد گویای توجه مشتریان بانک به حوزه دیجیتال بانک ایران زمین است.

نکته جالب تر اینکه این اقدامات و بسترسازی بانک ایران زمین سبب کاهش ۴۴ درصدی هزینه اداری و عمومی بانک شده و رقم آن را از ۹ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال در اسفند ۱۴۰۰ به هشت هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ رسانده است. این اتفاقات در حالی رخ داده که بانک ایران زمین تلاش زیادی کرده تا کارهای بانکی را غیر حضوری و کاملاً دیجیتالی کند. به گفته مدیر عامل بانک ایران زمین، با تقویت پلتفرم‌های همراه بانک فراز و همراه بلاس فراز، این بستر برای مشتریان بانک ایران زمین ایجاد شده که از خدمات شخصی‌سازی شده همچون افتتاح حساب آنلاین و غیر حضوری بدون نیاز به حضور در شعبه استفاده کنند.

بنابراین و با توجه به صورت های مالی بانک ایران زمین این بانک توانسته از دیجیتالی سازی خود هم نفع بهره وری داشته باشد و هم توانسته سودآوری خود را افزایش دهد و در بلندمدت بانک ایران زمین برنده ترین بانک در این اکوسیستم خواهد بود.



از مشتریان طراحی و ارائه کنند. رویکرد بانک ایران زمین در این حوزه توسعه سامانه‌ها و پلتفرم‌ها برای انجام خدمات بدون نیاز به حضور فیزیکی مشتریان در شعب بود. زیرساخت‌های جدید در حوزه بانکداری دیجیتال از جمله کارهای است که بانک ایران زمین انجام داده است. همه این اقدامات یک جا بروز می‌کند و آن عملکرد بانک است.

بانک ایران زمین در آذر ۱۴۰۱ که آخرین گزارش دوره ای خود را منتشر کرد، نشان داد که رشدی

مشتریان خود فراهم کنند. دیگر موضوع صرفاً رضایت مشتری نیست. رضایت مشتریان امروزی با راحتی قابل دسترس نیست. باید کارهای بزرگی انجام داد. توقع مشتریان امروزی بالاست و حول محور دنیای امروز می‌چرخد. مدیرعامل بانک ایران زمین اخیراً اعلام کرده که بانک ایران زمین با بررسی نیازهای مشتریان، خصوصاً در حوزه بانکداری دیجیتال تلاش می‌کند تا خدمات منحصر به فرد و خاصی را برای هر یک

آینده، برنده ماجراست. برای ورود به این دیدگاه همراه همیشه‌گی، یعنی مشتریان بانک‌ها باید در این فضا قرار بگیرند. مشتریان همواره نیاز به تجربه مطلوب دارند تا بتوانند شرایط خود را با بانک‌ها وفق دهند. مشتریان بانک‌ها از طیف‌های گوناگونی از جامعه هستند و از هر سطحی با بانک‌ها ارتباط می‌گیرند. بنابراین بانک‌ها باید تلاش کنند تا شرایط خوبی را برای

۵۸ هزار میلیارد تومان اموال بانک‌ها تا پایان اسفند ۱۴۰۱ واگذار شد



پایان اسفند ماه ۱۴۰۱ واگذار کنیم که این رقم از ابتدای دولت تا اسفندماه بیش از عدد ۵۴ هزار میلیارد تومان است که در دولت قبل واگذار شده است و این بدان معناست که ما در یک سال و نیم

وزیر اقتصاد با اشاره به تلاش دولت در زمینه واگذاری اموال بانک‌ها گفت: براساس اقدامات وزارت امور اقتصادی و دارایی ۵۸ هزار میلیارد تومان از اموال بانک‌ها تا پایان اسفند ۱۴۰۱ واگذار شده است.

سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی در نشست علنی روز (دوشنبه ۲۸ فروردین ماه) مجلس شورای اسلامی در جریان سؤال زهره الهیان نماینده مردم تهران درباره دلایل عدم توجه به آماده‌سازی زیرساخت‌ها قبل از حذف ارز ترجیحی و آشفتنی مدیریت و نظارت بر کنترل قیمت کالاها و خدمات گفت: نوبت پیشین که بنده توفیق حضور در مجلس را داشتم، سؤال آقای ایزدخواه در آن جلسه مطرح شد که درباره فروش اموال مازاد بانک‌ها بود، بنده در آن جلسه وعده‌ای دادم مبنی بر اینکه "ما تلاش خواهیم کرد در همین دوره کوتاه بیش از تمام ۴ سال گذشته دولت قبل، اموال مازاد بانک‌ها را واگذار کنیم."

وی افزود: امروز که بنده خدمت شما هستم با سربلندی اعلام می‌کنم که توانستیم ۵۸ هزار میلیارد تومان اموال مازاد بانک‌ها را تا

تحویل نخستین شمش طلای بوری مشتری بانک ملت به یک مشتری

سپرده شمش طلا معادل ۱۰۰ سوت یا ۱۰۰ میلی گرم از شمش طلای مذکور است و باتوجه به وزن یک کیلوگرمی هر شمش، قیمتی که در تابلوی معاملاتی برای این دارایی نشان داده می‌شود، معادل ۰.۱ گرم از این شمش طلا است.

مقاصیان می‌توانند پس از دریافت کد معاملاتی بازارهای مالی بورس کالا از طریق سامانه‌های آنلاین کارگزاری‌ها یا مراجعه حضوری، نسبت به واریز وجه و ثبت سفارش خرید خود به‌صورت آنلاین در سامانه‌های معاملاتی ابزارهای نوین مالی بورس کالا اقدام کنند.

مشتریانی که حداقل یازده هزار گواهی سپرده کالایی شمش طلا خریدند می‌توانند درخواست ترخیص شمش را در سامانه معاملات خود ثبت کرده و پس از مراجعه حضوری به خزانه بانک ملت، شمش طلای خریداری شده را تحویل بگیرند.



نخستین شمش طلای بوری مشتری خزانه بانک ملت به یک مشتری تحویل داده شد.

شمش طلای بوری خزانه بانک ملت که چندی پیش از سوی این بانک معرفی شده بود، برای نخستین بار با حضور نمایندگان ای بورس کالا و شرکت تولیدکننده شمش طلا تحویل یکی از مشتریان شد. بر اساس این گزارش، هر برگه گواهی

پرداخت بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک سپه در سال ۱۴۰۱

بانک سپه طی سال گذشته از مجموع تسهیلات پرداختی خود مبلغ ۱۸۶ هزار و ۸۷۷ میلیارد ریال را در قالب ۲۲۳ هزار و ۱۹۸ فقره تسهیلات خرد تکلیفی به حوزه‌های قرض‌الحسنه ازدواج، فرزندآوری، قرض‌الحسنه خوداشتغالی کمیته امدا، بهزیستی و کمک ودیعه مسکن مستأجرین اختصاص داده است.

این بانک برای کمک به تسهیل ازدواج و فرزندآوری که از موضوعات مهم و مورد تأکید مسئولان کشور است در سال ۱۴۰۱ به ۷۹ هزار و ۱۷۳ پرونده به میزان ۱۱۰ هزار و ۱۷۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد پرداخت کرده و در حوزه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری نیز با اختصاص ۳۶ هزار و ۶۱۵ میلیارد ریال برای ۸۹ هزار و ۹۲۶ فقره پرونده در زمره بانک‌های برتر در این بخش بوده است.



برای اثرگذاری تسهیلات اعطایی خود آن را با محوریت مهار تورم و رشد تولید پرداخت کند.

جزئیات اصلاح نظام کارمزد

دریافت پلکانی کارمزد از پذیرندگان با لحاظ ماهیت صنف



سال جدید این بحث جدی‌تر شد و دستورالعمل اصلاح نظام کارمزد که تدوین و تنظیم شده بود مراحل نهایی‌شدن خود را طی می‌کند و در آستانه ابلاغ به بانک‌هاست.

نحوه دسته‌بندی اصناف و تعیین نرخ کارمزد مهم‌ترین بعدی که در خصوص این اصلاحیه تاکنون دریاقتیم، بحث افزایش کارمزدها بعد از سال‌هاست، البته هنوز مشخص نیست مقدار نرخ دریافتی کارمزد از پذیرندگان و از آن مهم‌تر میزان افزایش نرخ کارمزد چقدر است و منابع مطلع هم بیان این نرخ را به انتشار دستورالعمل موکول می‌کنند، اما طبق اطلاعات دریافتی نحوه دریافت کارمزد از پذیرندگان برای اصناف مختلف متفاوت است. به‌عنوان مثال در خصوص دریافت کارمزد از نانوای‌ها به‌عنوان صنفی که کالای اساسی برای سفره مردم ارائه می‌کنند بسیار با احتیاط پیش رفته‌اند. به نظر می‌رسد بحث حمایت از مصرف‌کننده نهایی در خصوص دریافت کارمزد از پذیرندگان بسیار مهم است؛ چراکه در مورد دستگاه‌های کارت‌خوان همیشه این نگرانی می‌رود که پذیرنده دستگاه کارمزد پرداختی خود را بخواهد از مصرف‌کننده نهایی و خریدار خدمات و محصولات دریافت کند. حالا

بحث ضرورت اصلاح نظام کارمزد چند سالی است از سوی فعالان کسب‌وکارهای مربوط به این حوزه مطرح است و بانک مرکزی نیز چند باری وعده انجام آن را داد، اما محقق نشد تا اینکه بالاخره امسال با شروع سال جدید این بحث جدی‌تر شد و دستورالعمل اصلاح نظام کارمزد که تدوین و تنظیم شده بود مراحل نهایی‌شدن خود را طی می‌کند و در آستانه ابلاغ به بانک‌هاست.

دستورالعمل اصلاح نظام کارمزد در بانک مرکزی مراحل نهایی‌شدن خود را طی می‌کند و قرار است به زودی به بانک‌ها ابلاغ شود. بانک مرکزی طی جلساتی این دستورالعمل را به شور و مشورت با مدیران ارشد بانک‌ها گذاشته و علت تأخیر در انتشار آن برآورد و ارزیابی و انکشا‌ها گفته می‌شود. در این گزارش به شرح برخی از جزئیاتی که در این اصلاحیه آمده پرداخته‌ایم.

بحث ضرورت اصلاح نظام کارمزد چند سالی است از سوی فعالان کسب‌وکارهای مربوط به این حوزه مطرح است و بانک مرکزی نیز چند باری وعده انجام آن را داد، اما محقق نشد تا اینکه بالاخره امسال با شروع